
                                                              令和元年１０月１６日 

保護者の皆様                                                             

港区立高松中学校 

                                                                       校長  釼持 利行 

合唱コンクールのご案内 

 

 日に日に秋の深まりを感じる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしのこととお慶

び申し上げます。 

  さて、今年も本校の２大行事の一つ、合唱コンクールを下記の通り開催いたします。 

 １０月も半ばを過ぎ、練習にもより一層、熱が入ってまいりました。ご多用中とは存じますが、是非、各ク

ラスの心を一つにした合唱の成果をご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

                                      記 

 

 １ 日 時      令和元年１０月２６日（土） 

        開場  ９時１０分  開演  ９時３０分 

      【午前の部】    １年  ９時４５分～１０時１５分 

                ２年 １０時２０分～１０時５５分 

                ３年 １１時０５分～１１時４０分 

             有志合唱団 １１時４５分～１１時５５分 

         【午後の部】  開演予定 １３時２５分    

吹奏楽部演奏 １３時２５分～１３時４５分 

閉会式 １４時００分～ 

     生徒下校予定時間  （１、３年生）１５時２０分   ２年生は１５時４０分 

※ 開演時間以外の時間につきましては、あくまでも予定ですので、変更となる場合もございます。 

 

 ２ 場 所    港区立高松中学校 体育館 

 ３ その他 

（１）当日の生徒の昼食は給食になります。 

 （２）出演順・演奏時間等につきましては、後日お配りいたしますプログラムをご覧ください。 

 （３）保護者受付は、９時００分からとなっております。開場時間前の入場はできませんのでご了承くださ 

い。また、クラスの課題曲と自由曲の間は入退場はできませんのでお気をつけください。 

  （４） 保護者席は、生徒席後方となっております。座席数に限りがありますので､演奏中の学年の保護者の 

方々を優先に、お座りいただくようお願いいたします。 

（５）名札と履き物(スリッパ等)をご持参ください。 

  （６）学校内では飲食はできませんので、ご協力をお願いいたします。 

  （７）１０月２８日（月）は、振替休業日となります。 

 （８）当日の正門と北門の開閉扉については、次のとおりとします。 

     正門 （高輪一丁目都営アパート側）  合唱コンクール終了時まで電子錠を解除します。 

     北門 （白金高輪駅側） 生徒の登下校時には電子錠を解除いたします。それ以外の時間で 

 お越しの際には、インターホンでお知らせください。 

生徒の安全対策上、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 （９）当日は、毎年大変混雑が予想されます。保護者の方の座席を確保するため、家族でない卒業生の入場 

はお断りしています。 


